第１号様式（第６条関係）

 令和  年  月  日

尼崎市公営企業管理者  様

雨水貯留タンク設置助成金交付申請書

次のとおり、尼崎市雨水貯留タンク設置助成金の交付を受けたいので関係書類を

添えて申請します。

（枠内のみ記入してください）

(フリガナ)

申請者氏名

                      大正

                      昭和   年  月  日生

                      平成

申請者住所
〒     －

電話番号

設置場所
〒     －

納税者氏名

建物形態

①戸建 ②集合住宅 ③その他（事業所など）

a.自宅    b.借家

雨水貯留タンク

製品名（予定）

購入に要する費用(予定) 円

設置に要する費用

(ご自身での設置の場合は

0 円を記入)(予定)

円

 容量（予定） リットル 設置完了時期(予定) 令和  年  月

 （フリガナ）  （フリガナ）

  法人名  代表者氏名

法人住所
〒     －

備 考

１ 添付書類は、以下のとおりです。

⑴ 誓約書（第 2 号様式）

⑵ 見積書等（雨水貯留タンクの容量及び単価が記載されていること。ただし、見積書の場合、

申請者宛のものであること。）

⑶ 雨水貯留タンク設置予定場所の写真

⑷ 借家の場合は、設置場所の所有者の同意を得た申請であることを示す書類

⑸ 集合住宅の場合は、管理者又は管理組合の同意を得た申請であることを示す書類

２ 費用には消費税及び地方消費税相当額を含みます。

３ 申請内容について疑義が生じた場合、詳細な説明を求めることがあります。

その他連絡先

（該当するものに◯をつけてください）

（該当するものに◯をつけてください）

（申請者氏名と同じ場合は“同上”と記入してください）

（申請者住所と同じ場合は“同上”と記入してください）

（
法
人
の
場
合
は
記
入
し
て
く
だ
さ
い
）

分
岐
器
具
・
架
台
・
蛇
口
・
転
倒
防
止
器
具
を
含
め
た
金
額

第１号様式（第６条関係）

 令和  年  月  日

尼崎市公営企業管理者  様

雨水貯留タンク設置助成金交付申請書

次のとおり、尼崎市雨水貯留タンク設置助成金の交付を受けたいので関係書類を

添えて申請します。

（枠内のみ記入してください）

(フリガナ)

申請者氏名

                      大正

                      昭和   年  月  日生

                      平成

申請者住所
〒     －

電話番号

設置場所
〒     －

納税者氏名
納税者：同 上

下水道使用料契約者：尼崎 太郎（生年月日：昭和×年×月×日生）

建物形態

①戸建 ②集合住宅 ③その他（事業所など）

a.自宅    b.借家

雨水貯留タンク

製品名（予定）

購入に要する費用(予定) 円

設置に要する費用

(ご自身での設置の場合は

0 円を記入)(予定)

円

  容量(予定) リットル 設置完了時期(予定) 令和  年  月

 （フリガナ）  （フリガナ）

  法人名     代表者氏名

法人住所
〒     －

備 考

１ 添付書類は、以下のとおりです。

⑴ 誓約書（第 2 号様式）

⑵ 見積書等（雨水貯留タンクの容量及び単価が記載されていること。ただし、見積書の場合、

申請者宛のものであること。）

⑶ 雨水貯留タンク設置予定場所の写真

⑷ 借家の場合は、設置場所の所有者の同意を得た申請であることを示す書類

⑸ 集合住宅の場合は、管理者又は管理組合の同意を得た申請であることを示す書類

２ 費用には消費税及び地方消費税相当額を含みます。

３ 申請内容について疑義が生じた場合、詳細な説明を求めることがあります。

その他連絡先

アマガサキコウギョウ アマガサキ タロウ

ウスイ ハナコ

雨水 花子 × × ×

66×  ××××

尼崎市東七松町×丁目×番×号

06-××××-×××× ×××-××××-××××

◯◯◯(株)

◯◯タンク

50,000

15,000

× ×

（該当するものに◯をつけてください）

（申請者住所と同じ場合は“同上”と記入してください）
同 上

(株)あまがさき工業 尼崎 太郎

尼崎市東七松町×丁目×番×号

66×  ××××

（
法
人
の
場
合
は
記
入
し
て
く
だ
さ
い
）

（申請者氏名と同じ場合は“同上”と記入してください

※下水道使用料の契約者についても記載してください）

（該当するものに◯をつけてください）

（記入例）